ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июля 2022 года

	№
	37/120- 5

	г. Бологое

О дополнительном приеме предложений для назначения в состав
Молодежной избирательной комиссии Бологовского района
На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в соответствии с постановлением                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        территориальной избирательной комиссии Бологовского района от 11.06.2021 № 4/17-5 «О Молодежной избирательной комиссии Бологовского района», в связи с решением  Молодежной избирательной комиссии Бологовского района  от 12.07.2022 № 4/6 «Об исключении из состава Молодежной избирательной комиссии Бологовского района С.В. Свистковой, К.А. Корнилова», решением Молодежной избирательной комиссии Бологовского района от 12.07.2022 № 4/7-1 «О предложении объявить о приеме предложений кандидатур новых членов Молодежной избирательной комиссии Бологовского района взамен выбывших», территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:
1.         Объявить о дополнительном приеме предложений для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Бологовского района.

2.         Разместить до 19 июля 2022 года сообщение о дополнительном приеме предложений для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Бологовского района на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.         Заместителю председателя территориальной избирательной комиссии Бологовского района Семеновой Е.А. не позднее чем через 10 дней со дня окончания срока дополнительного приема предложений для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Бологовского района представить поступившие предложения по кандидатурам в состав Молодежной избирательной комиссии Бологовского района для рассмотрения на заседании территориальной избирательной комиссии Бологовского района.

4.         Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Приложение
Председатель
территориальной избирательной

комиссии Бологовского района                                                    А.С. Шпаченко

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Бологовского района                                                    Н.Г. Смирнова